
辉县市豫辉城市公共交通有限公司公交车辆广告对外租赁项目中标（成交）结果

公告

（招标编号：HSZXZB2024-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市豫辉城市公共交通有限公司公交车辆广告对外租赁项目:

      中标人：辉县市麦田文化传媒有限公司 中标价格：1.056万元

二、其他：

   辉县市豫辉城市公共交通有限公司公交车辆广告对外租赁项目

中标（成交）结果公告

参照《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和该项目竞争性谈判文件的规定，辉

县市豫辉城市公共交通有限公司公交车辆广告对外租赁项目经依法组建的谈判小组评审，根

据谈判小组提交的评标报告，现将结果情况公示如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：辉县市豫辉城市公共交通有限公司公交车辆广告对外租赁项目

项目编号：HSZXZB2024-005

二、项目情况

1、项目内容：52辆公交车车体广告对外租赁（具体详见招租需求）。

2、采购方式：竞争性谈判

3、最低限价：普通车辆 8000元/年/辆；备用车辆 2500元/年/辆

4、租赁期限：2年

三、公告发布日期：

本项目竞争性谈判公告发布日期：2024年 4月 29日

四、评标信息：

评标日期：2024年 5月 9日

谈判小组成员：张成梅、赵福栓、段振忠

五、评审结果： 

成交供应商：辉县市麦田文化传媒有限公司



最终报价：普通车辆最终报价：8030元/年/辆

备用车辆最终报价：2530元/年/辆

法定代表人：李传伟

联系地址：辉县市城关镇西关村委会民族街十四条 11号

六、公布媒介：

本次结果公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

七、项目联系事项：

招租人：辉县市豫辉城市公共交通有限公司

联  系  人：梁巍            联系电话：13503444366

采购代理机构：河南恒森咨询有限公司

联  系  人：郝非凡          联系电话：15090359512

公示期限：本公告自发布之日起公告期限为 1个工作日

辉县市豫辉城市公共交通有限公司

河南恒森咨询有限公司

2024年 5月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市豫辉城市公共交通有限公司                         

   地    址：河南省新乡市辉县市学院路                                

   联 系 人：梁巍                             

   电    话：13503444366                                

   电子邮件：13503444366@163.com                             

   招标代理机构：河南恒森咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市辉县市学院路南段路西 18号

   联 系 人： 郝非凡

   电    话： 15090359512

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T14:11:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T14:11:58+0800
	BJ
	ePolicy




